
令和２年５月１日 

関係各位 

会員各位 

(公社)全日本不動産協会北海道本部 

(公社)不動産保証協会 北海道本部 

総務委員長 池谷 剛 

 

事務局受付時間の変更について 

 

平素は当協会業務にご理解、ご協力賜り誠にありがとうございます。 

 

この度、新型コロナウイルスの拡大防止対策として、当協会事務局の受付時

間（電話、来局）を下記の通り変更（短縮）させて頂きますので、お知らせい

たします。 

 

【 記 】 

１．受付時間：10 時から 16 時 30 分まで 

２．期間：令和２年５月７日から５月 31 日まで 

 

皆様方にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力頂けますようお願

い申し上げます。 

以 上 


